
Vojtěch Jaworski
Tel.: +420 737 610 712
E-mail: vojtech.jaworski@idon.cz

Číslo nabídky: 0291
black-reality.cz/reality/65925/

 

Pronájem bytu 2kk, osobní vlastnictví 55m2
, Třinec, Frýdek-Místek
12 500 Kč / měsíc
Pokud hledáte bydlení v klidné části obce, které je čerstvě po rekonstrukci a navíc budete vlastnit své parkovací místo, tak
tohle je možná správná volba. Zabezpečený pozemek plný zeleně na kterém stojí moderní budova nabízí tři bytové jednotky.
U každé jednotky je dispozičně vstup do pokojů i moderní koupelny neprůchozí z vstupní chodby. V bytech je vše po aktuální
rekonstrukci, vše nové, nepoužívané. Vytápění je zajištěno podlahovým topením. Pokud byste chtěli spojit bydlení s
podnikáním v jedné budově i tato možnost se tady nabízí. V přízemí se nachází prostorná garáž, která ještě není pronajatá.
Může být využita jak na sklad, dílnu, tak na podnikání. Pro více informaci mne kontaktujte a rád Vám sdělím více.

http://www.black-reality.cz/reality/65925/

